
ZARZĄDZENIE NR 200/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), oraz § 11 
i § 11a uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. z 2022 r. poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 105 973,88 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

105 973,88 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 105 973,88 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

100 473,88 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5 500,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 104 930 650,99 zł, 

w tym dochodów bieżących 97 287 508,99 zł i dochodów majątkowych 7 643 142,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 119 116 393,97 zł, w tym wydatków bieżących 

101 169 297,75 zł i wydatków majątkowych 17 947 096,22 zł. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E0547-8E4F-47CF-B351-368A319F4884. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E0547-8E4F-47CF-B351-368A319F4884. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 200/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 29.12.2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 381,89 16 209,34 160 591,23

75495 Pozostała działalność 144 381,89 16 209,34 160 591,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

144 381,89 16 209,34 160 591,23

758 Różne rozliczenia 16 978 996,27 90 764,00 17 069 760,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 822 211,27 90 764,00 912 975,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

516 944,00 90 764,00 607 708,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 495 642,00 -999,46 13 494 642,54

85395 Pozostała działalność 12 303 408,00 -999,46 12 302 408,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 802 103,00 -999,46 1 801 103,54

Razem: 104 824 677,11 105 973,88 104 930 650,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E0547-8E4F-47CF-B351-368A319F4884. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 200/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 29.12.2022 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 139 604,00 0,00 9 139 604,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 727 378,31 2 000,00 6 729 378,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 221 521,00 2 000,00 223 521,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 500,00 4 700,00 177 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 700,00 4 700,00 142 400,00

75095 Pozostała działalność 829 846,15 -6 700,00 823 146,15

3270 Środki Funduszu Pracy na pracownicze plany kapitałowe 120,00 -120,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 968,23 -6 700,00 171 268,23

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 120,00 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 661 144,89 16 209,34 1 677 354,23

75412 Ochotnicze straże pożarne 676 500,00 0,00 676 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 500,00 -324,00 57 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 10 000,00 91 000,00

4260 Zakup energii 83 000,00 -10 000,00 73 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 -932,00 1 268,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 1 256,00 32 756,00

75495 Pozostała działalność 257 864,89 16 209,34 274 074,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

151 055,93 11 489,08 162 545,01

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 121,96 4 720,26 12 842,22

801 Oświata i wychowanie 33 213 329,30 90 764,00 33 304 093,30

80101 Szkoły podstawowe 18 027 340,72 53 146,40 18 080 487,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 103,72 -390,60 173 713,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 415 729,88 -17 677,38 1 398 052,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 038 853,65 -3 700,00 2 035 153,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257 333,87 -1 310,00 256 023,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 574 028,94 38 328,69 612 357,63

4260 Zakup energii 517 728,49 -4 300,00 513 428,49

4270 Zakup usług remontowych 182 902,65 29 000,00 211 902,65

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 767,40 940,00 16 707,40

4300 Zakup usług pozostałych 526 381,74 -20 000,00 506 381,74

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E0547-8E4F-47CF-B351-368A319F4884. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

145 314,87 17 387,71 162 702,58

4430 Różne opłaty i składki 41 116,56 -2 451,31 38 665,25

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

218 322,63 38 889,09 257 211,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37 144,28 7 430,20 44 574,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 533,85 -29 000,00 537 533,85

80104 Przedszkola 9 389 521,85 6 307,00 9 395 828,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 525,03 -600,00 40 925,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 948 227,33 -12 470,00 1 935 757,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 866,54 -1 000,00 140 866,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 791,86 -910,40 16 881,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 615,46 3 150,00 262 765,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 381,60 310,40 18 692,00

4260 Zakup energii 251 060,06 -4 530,00 246 530,06

4270 Zakup usług remontowych 59 900,00 -1 400,00 58 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 735,00 550,00 11 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 543 040,42 -3 100,00 539 940,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 585,45 543,85 33 129,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

46 441,23 22 473,45 68 914,68

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 112,97 3 289,70 15 402,67

80107 Świetlice szkolne 937 314,14 100,00 937 414,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 303,00 -75,00 108 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 410,00 1 234,80 46 644,80

4260 Zakup energii 104 300,00 -1 234,80 103 065,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 570,00 100,00 1 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 75,00 36 775,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 519 073,00 750,00 519 823,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 073,00 750,00 11 823,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 109 241,88 0,00 109 241,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 298,87 -871,24 1 427,63

4300 Zakup usług pozostałych 43 205,12 2 169,50 45 374,62

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

63 737,89 -1 298,26 62 439,63

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 854 759,43 19 000,00 1 873 759,43

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E0547-8E4F-47CF-B351-368A319F4884. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 409,91 2 000,00 146 409,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

431 317,91 0,00 431 317,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 325,75 973,97 164 299,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 900,00 -710,40 26 189,60

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 -81,00 1 519,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 032,33 -182,57 124 849,76

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 180 666,64 0,00 1 180 666,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 021,39 533,67 177 555,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 670,40 -1 057,24 46 613,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -132,00 14 868,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 129 000,00 132,00 129 132,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 764 374,85 523,57 764 898,42

80195 Pozostała działalność 265 900,00 11 460,60 277 360,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 390,60 4 890,60

4270 Zakup usług remontowych 4 400,00 11 070,00 15 470,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 525 346,00 -999,46 13 524 346,54

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 194 151,00 0,00 1 194 151,00

3110 Świadczenia społeczne 24 060,00 -1 327,00 22 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 314,00 -6 752,00 688 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 367,00 2 370,00 130 737,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 140,00 -445,00 16 695,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 531,00 1 739,00 57 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 406,00 35 590,00 91 996,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 1 409,00 14 409,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

200,00 -200,00 0,00

4260 Zakup energii 56 000,00 -7 004,00 48 996,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -311,00 689,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -593,00 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 181,00 -22 489,00 40 692,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -244,00 1 756,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E0547-8E4F-47CF-B351-368A319F4884. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 588,00 -1 946,00 18 642,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 203,00 2 203,00

85395 Pozostała działalność 12 331 195,00 -999,46 12 330 195,54

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

252 775,84 -988,95 251 786,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 700,00 45 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 099,25 120,00 8 219,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 102,50 18,00 1 120,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 382,38 -18 345,14 115 037,24

4300 Zakup usług pozostałych 8 552,87 7,14 8 560,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 713,52 -8,77 7 704,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 387,54 -1,74 1 385,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 787,00 17 500,00 42 287,00

855 Rodzina 17 421 727,32 0,00 17 421 727,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 803 553,00 0,00 7 803 553,00

3110 Świadczenia społeczne 6 801 666,00 -2 316,00 6 799 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757 268,00 2 316,00 759 584,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 845 515,32 0,00 1 845 515,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 152 941,06 -6 850,00 1 146 091,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 782,85 150,00 69 932,85

4260 Zakup energii 55 700,00 6 000,00 61 700,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 700,00 8 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 335 630,57 0,00 19 335 630,57

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 066 808,29 0,00 1 066 808,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 602,72 3,00 112 605,72

4300 Zakup usług pozostałych 660 522,52 -3,00 660 519,52

90095 Pozostała działalność 8 967 077,41 0,00 8 967 077,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735 805,98 1 499,99 737 305,97

4300 Zakup usług pozostałych 413 562,42 -1 499,99 412 062,43

Razem: 119 010 420,09 105 973,88 119 116 393,97

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E0547-8E4F-47CF-B351-368A319F4884. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 200/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 29.12.2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 361 249,02 0,00 361 249,02

01095 Pozostała działalność 361 249,02 0,00 361 249,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 0,00 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 0,00 122,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,33 0,00 1 105,33

4430 Różne opłaty i składki 354 166,19 0,00 354 166,19

750 Administracja publiczna 351 742,00 0,00 351 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 351 742,00 0,00 351 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 236,00 0,00 293 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 470,00 0,00 50 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 036,00 0,00 8 036,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451,44 0,00 451,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,73 0,00 37,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,83 0,00 370,83

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 124 911,37 0,00 124 911,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

124 911,37 0,00 124 911,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 0,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,70 0,00 119,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 0,00 17,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389,38 0,00 389,38

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E0547-8E4F-47CF-B351-368A319F4884. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 123 674,64 0,00 123 674,64

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,50 0,00 10,50

852 Pomoc społeczna 926 111,95 0,00 926 111,95

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,41 0,00 550,41

3110 Świadczenia społeczne 539,62 0,00 539,62

4300 Zakup usług pozostałych 10,79 0,00 10,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 480,00 0,00 72 480,00

3110 Świadczenia społeczne 71 408,39 0,00 71 408,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 071,61 0,00 1 071,61

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 0,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 847 081,54 0,00 847 081,54

3110 Świadczenia społeczne 830 472,10 0,00 830 472,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 180,03 0,00 9 180,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 580,76 0,00 1 580,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,62 0,00 18,62

4300 Zakup usług pozostałych 5 830,03 0,00 5 830,03

855 Rodzina 14 863 995,00 0,00 14 863 995,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 952 106,00 0,00 6 952 106,00

3110 Świadczenia społeczne 6 932 878,22 0,00 6 932 878,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 005,16 0,00 10 005,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 141,05 0,00 6 141,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 709,36 0,00 2 709,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 306,21 0,00 306,21

4300 Zakup usług pozostałych 66,00 0,00 66,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 746 553,00 0,00 7 746 553,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 452,00 0,00 452,00

3110 Świadczenia społeczne 6 801 666,00 -2 316,00 6 799 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 963,00 0,00 155 963,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E0547-8E4F-47CF-B351-368A319F4884. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 309,00 0,00 9 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757 268,00 2 316,00 759 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 069,00 0,00 2 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 831,00 0,00 7 831,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 239,00 0,00 4 239,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 117,00 0,00 7 117,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

489,00 0,00 489,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 209,00 0,00 1 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998,76 0,00 998,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,79 0,00 170,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,47 0,00 24,47

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,98 0,00 14,98

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

164 127,00 0,00 164 127,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 164 127,00 0,00 164 127,00

Razem: 16 631 509,34 0,00 16 631 509,34

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E0547-8E4F-47CF-B351-368A319F4884. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

